АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20.03.2017  № 277

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных чтецов

«Живая классика»

В соответствии с приказом Управления образования от 25.01.2017 № 80

«О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика» 17 марта 2017 года на базе МАОУ

«СОШ № 7» прошел муниципальный этап Всероссийского конкурса юных

чтецов «Живая классика» для обучающихся 6-10 классов, в котором приняли

участие 24 школьника (в 2016 году - 15), из 10-ти муниципальных

общеобразовательных организаций (в 2016 году из 6): МАОУ «СОШ № 2»,

МАОУ «СОШ № 4», МБОУ «СОШ № 5», МАОУ «СОШ № 7», МБОУ

«Инкинская СОШ», МКОУ «Новогоренская СОШ», МБОУ «Озеренская

СОШ», МБОУ «Саровская СОШ», МБОУ «Тогурская СОШ», МКОУ «Старо-

Короткинская ООШ». По итогам конкурса юных чтецов выявлено три

победителя.

Конкурсное жюри:

1)отмечает хорошую подготовку учащихся сельских школ;

2)рекомендует:

а)соблюдать временной регламент;

б)разнообразить выбор произведений;

в)более ответственно подходить к выбору произведений в соответствии

с возрастом участника.

На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика» и объявить победителей:

№
Ф.И.

участника
ОО Класс Результат Ф.И.О. учителя

1.
Барабаш

Ангелина

МБОУ

«СОШ № 5»
7 победитель Шепилова О.В.

2. Фатьянова МАОУ  8 победитель Куконкова Н.В.

Валерия  «СОШ № 2»

3.
Барышева

Маргарита

МБОУ

«Инкинская

СОШ»

10 победитель Синеев А.И.

2.Объявить благодарность учителям, указанным в п.1 данного приказа

за качественную подготовку победителей муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных чтецов.

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на Н.А.

Сысолятину, ведущего специалиста Управления образования.

И.о. начальника

Управления образования             К.А.Сергачёва

Н.А.Сысолятина

4 22 58